
Ogłoszenie nr 510090682-N-2019 z dnia 10-05-2019 r. 

Urząd Gminy w Belsku Dużym: Budowa budynku socjalno – komunalnego nr II w Starej Wsi.

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

 Numer ogłoszenia: 532336-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Urząd Gminy w Belsku Dużym, Krajowy numer identyfikacyjny 53348100000000, ul. ul. Kozietulskiego
, 05-622  Belsk Duży, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 611 281, e-mail urzad@belskduzy.pl, 
faks 486 611 340. 

 Adres strony internetowej (url): www.belskduzy.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa

 SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



Budowa budynku socjalno – komunalnego nr II w Starej Wsi. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZP-271/4/2019 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

 II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

- Przedmiotem zamówienia jest budowa jednego z czterech budynków mieszkalnych, wielorodzinnych
./Budynek nr II/ wraz z instalacjami wewnętrznymi wod-kan i co oraz elektrycznymi – bez przyłączy 
zewnętrznych. Projektowany budynek przeznaczone jest do zamieszkania. Na program użytkowy 
budynku składają się 4 lokale mieszkalne. Lokale mieszkalne składają się z sieni (wiatrołap), 
pomieszczenia magazynowego na opał, łazienki, pokoju dziennego połączonego z aneksem 
kuchennym oraz pokoju sypialnianego (w wariancie większym zaprojektowano dwa pokoje – 
sypialnie) 2. Charakterystyczne parametry techniczne pojedynczego budynku: Kubatura 783,95 m3 
Powierzchnia zabudowy 192,80 m2 Powierzchnia całkowita 192,80 m2 Powierzchnia wewnętrzna 
167,24 m2 Powierzchnia użytkowa 145,32 m2 3. Forma architektoniczna i funkcja budynku. 
Projektowane budynki zaprojektowano jako parterowe proste obiekty, w rzucie prostokątne z 
dwuspadowymi dachami. W budynkach nie przewiduje się tarasów, wyjść balkonowych itp. Każdy 
lokal posiada indywidualne wejście bezpośrednio z zewnątrz budynku. Funkcja budynku jest 
mieszkaniowa o charakterze socjalno-komunalnym co implikuje niewielki powierzchnie użytkowe 
projektowanych lokali oraz odrębność instalacyjną i opomiarowanie każdego lokalu. . Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w załączniku nr 1 do SIWZ , przedmiarach robót – zał. nr 
9 do SIWZ, zał. nr 10 - 14 do SIWZ – Dokumentacja techniczna oraz zał. nr 15 do SIWZ - Specyfikacje 
techniczne. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

 II.5) Główny Kod CPV: 45211340-4

 SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony

 III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie

 III.3) Informacje dodatkowe:  

 SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10/05/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 606296 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4 

 w tym: 

 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 

 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 

 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlanych Leszek Trzaska 

 Email wykonawcy: barbara.trzaska@gmail.com 

 Adres pocztowy: ul. Szlachecka 2b 

 Kod pocztowy: 26-800 

 Miejscowość: Sucha 

 Kraj/woj.: mazowieckie 



 Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy  621069 

 Oferta z najniższą ceną/kosztem 621069 

 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 756195 

 Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

 Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 


